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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02122503A

2. Data e Regjistrimit 22/09/2020
3. Emri i Subjektit De-rustig smoked house.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14, Rr. Asti Gogoli, nr. 
27, nr. pasurie 5/65, vol. nr. 194, nr. 177, Zona Kadastrale 
8516 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj kryesisht në 

sektorin e prodhimit, përpunimit, tregtimit, paketimit, shitjes, 
blerjes të produkteve dhe nënprodukteve të ndryshme 
ushqimore pa asnjë kufizim,  brënda dhe jashtë Republikës 
së Shqipërisë, por pa u kufizuar, duke operuar edhe në në 
prodhimin, përpunimin, tregtimin, shitjen, blerjen e 
produkteve të ndryshme industriale, të indistrisë së ushqimit, 
të industrisë së lehtë dhe të rëndë, për t’i ofruar këto 
produkte dhe shërbime të gjithë individëve, të gjithë njësive 
ekonomike të vendosura dhe që operojnë në Republikën e 
Shqipërisë, por edhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, përfshirë institucioneve publike dhe enteve, 
personave juridik publik apo privat, pavarësisht nga forma e 
tyre juridike por edhe njësive të tjera, pavarësisht nëse janë 
subjekte fitimprurëse apo jo fitimprurëse, në përputhje me 
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legjislacionin e zbatueshem mbi këtë veprimtari dhe 
konkretisht në këto fusha të vepritarisë tregtare:  •Fushën e 
tregtimit në tregun shqiptar dhe të huaj, të importimit, 
eksportimit dhe shitjes të të gjitha produkteve të tregtuara 
nga shqoëria.  •Fushën e ndërmjetësimit (broker) për 
zhvillimin e tregtisë ndërmjet subjekte tregtare vendas apo të 
huajë dhe krijimin marrëdhënieve juridike ndërmjet këtyre 
subjekteve.  •Fushën e tregtisë të lëndëve të para për 
industrinë e ushqimit, industrinë e lehtë dhe të rëndë;  
•Fushën e ndërtimit dhe administrimit të pasurive të 
paluajtshme dhe të luajtshme;  •Fushën e eksportit dhe 
importit të produkteve të prodhuara prej Shoqërisë.  •Fushën 
e transportit kombëtar dhe ndërkombëtar, në mënyre 
tokësore e detare, edhe për të tretët;  •Fushën imobiliare për 
shitje dhe blerje pasuri të paluajtshme dhe të luajtshme;  
•Fushën e shërbimeve komisionere;  •Fushën e shërbimeve të 
tjera tregtare;  •Investime në fushën e ndërtimit dhe në të 
gjitha fushat e lejuara nga ligji.  
Dejvid Palloti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2020                Deri: 17/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DejvidPalloti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: De-rustig smoked house.al
E-Mail: pallotidejvi@gmail.com  
Telefon: 0699868475  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66158BC0-2337-4857-9AA6-174057CCC93A
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-590258-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CC9BC0-6DF6-46F3-A538-84583A537A0C

